
1~
Město Hlinsko

Výpis z Usnesení
z i6. řádné schůze Rady města Hlinska

konane dne 13. zari 2021

Rada města Hlinska usnesením Č.:

84/2021 bere na vědomí:

. změny organizační struktury (personální správa, recepční), k nimž došlo na ekonomic
kém úseku Domova senioru Drachtinka od dubna do června 2021 a dále organizační
změnu, ke které došlo k 1. 9. 2021 na sociálním úseku Domova senioru Drachtinka.

85/2021 schvaluje:

1. pronájem části pozemkové parcely č. 875 1 o výměře cca 40 m2 v k. ú. Blatno
u Hlinska a uzavření smlouvy o nájmu s ‚ dle
předloženého návrhu;

2. zřízení služebnosti na akci „Hlinsko, Za Drahou č. e. 740, knn“ k pozemkovým
parcelám č. 2588/10, 2591 9 a 2679 12 v k. ú. Hlinsko v C. mezi společností CEZ
Distribuce, a.s., Děčín, IC 247 29 035, a městem Hlinskem, dle předloženého návrhu;

3. rozpočtová opatření k 13. 9. 2021 dle předloženého návrhu;

4. řádnou likvidaci dlouhodobého hmotného majetku, drobného dlouhodobého hmotného
majetku a drobného dlouhodobého nehmotného majetku města v roce 2021, dle
předloženého návrhu;

5. v souladu s ust. ~ 102 odst. 3 zákona č. 128 2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších
předpisu, uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení
mezi městem Hlinskem a společností ASEKOL a.s., Praha 8, IC 273 73 231, dle
předloženého návrhu

6. v souladu s ust. ~ 102 odst. 3 zákona č. 128 2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších
předpisu, uzavření smlouvy o využití obecního systému odpadového hospodářství a
zajištění zpětného odběru elektrozařízení včetně oznámení o převedení povinností
zpětného odběru ze strany obce na třetí osobu mezi městem Hlinskem a společností
ELEKTROWIN a.s., Praha 4, IC 272 57 843, dle předloženého návrhu;

7. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR na realizaci
projektu „Město Hlinsko mobilní zábrany“ mezi Státním zemědělským intervenčním
fondem (dále jen „SZIF“), Praha Nové Město, a městem Hlinskem, dle předloženého
návrhu;

8. v souladu s ust. ~ 102 odst. 3 zák. č. 128 2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisu, poskytnutí individuální dotace ve výši Kč 5.000,- spolku Díky fotbalu
v rámci Burzy filantropie, na realizaci fotbalového kempu pro děti, a uzavření

—1—



veřejnoprávní smlouvy se z. s. Díky fotbalu, Pardubice, iČ 081 19 911, dle
předloženého návrhu;

9. prodloužení odpisu k odpisovému plánu DHM příspěvkové organizace Městské
muzeum a galerie Hlinsko, Hlinsko, dle předloženého návrhu;

10. změnu v Ceníku placených služeb a poplatku Městské knihovny Hlinsko, příspěvkové
organizace, a to s účinností od 1. října 2021, dle předloženého návrhu.

86/2021 pověřuje:

. Miroslava Krčila, DiS., starostu města, podpisem protokolu o notářské úschově peněz
a protokolu o notářské úschově listiny související s koupí stavební parcely Č. 3627,
jejíž součástí je stavba bez č. p. a č. e., stavební parcely č. 2229 1, jejíž součástí je
stavba bez č. p. ač. e., pozemkových parcel č. 18908, 18909, 1890 11, 1890 13,
189020, 189022, 18911, 18967 a191612 oceikové výměře 7.968m2 vk. Ú.
Hlinsko v C. od společnosti MEGATECH Industries Hlinsko s.r.o., IC 284 16 783, dle
předložených návrhu.

87/2021 souhlasí:

1. v souladu s či. 7 odst. 3 Obecně závazné vyhlášky č. 3/2008, o městských symbolech a
jejich užívání, v úplném znění, s užitím znaku města Hlinska Klubem cyklistiky
Hlinsko, z.s., IC 150 53 962, při pořádání sportovní akce „závod 2. kategorie UCI
Ceský pohár v cyklokrosu“, který se bude konat dne 2. října 2021 v Hlinsku;

2. s nabytím finančního daru ve prospěch Základní školy, Hlinsko, Resslova 603, okres
Chrudim od MUDr. Evy a MUDr. Václava Pěkných, Okrouhlice, dle předloženého
návrhu.

88/2021 vyhlašuje:

1. v souladu s ust. zákona č. 134 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisu, zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku „Zateplení a
výměna zdroje tepla v budově volnočasových aktivit (bývaiá MS Lidického) ve městě
Hlinsko“;

2. termín pro podávání žádostí o přidělení účelových dotací (program A, B, C, D)
z rozpočtu města Hiinska na rok 2022, a to v období od 1. listopadu do 30. prosince
2021, dle předioženého návrhu;

3. v souladu s či. 4 bodem 4.2 Pravidel pro poskytování pujček z Fondu rozvoje bydlení
na území města Hlinska, termín pro podávání žádostí o pujčku z Fondu rozvoje
bydlení na rok 2022, a to od 1. listopadu do 30. prosince 2021.

89/2021 ustavuje:

. v souladu s ust. zákona č. 134 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisu, hodnotící komisi pro otevírání obálek s nabídkami, pro posouzení
kvalifikace a pro posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na realizaci
veřejné zakázky „Zateplení a výměna zdroje tepla v budově voinočasových aktivit
(bývalá MS Lidického) ve městě Hlinsko“, dle předloženého návrhu.

-2-



90/2021 jmenuje:

. s účinností od 1. 10. 2021 zaměstnance města Hlinska:
a) Bc. Věru Sokolovou a Bc. Martina Vtípila členy školské rady při Základní škole

Hlinsko, Ležáku 1449, okres Chrudim,
b) Ing. Janu Duškovou a Bc. Martina Vtípila členy školské rady při Základní škole,

Hlinsko, Smetanova 403, okres Chrudim.

91/2021 d o p o r u Č u j e Zastupitelstvu města Hlinska ke schválení:

. prodej stavební parcely 131 2, pozemkové parcely č. 124/1, části pozemkové parcely
č. 1127 1 o celkové výměře cca 460 m2 v k. ú. Chlum u Hlinska

‚ za cenu ve výši 70° o dle znaleckého posudku (pozemky tvořící
jednotný funkční celek s RD).

Upozornění:
Jedná se pouze o výpis z usnesení. Dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údaju,
ve znění pozdějších předpisu, byly osobní údaje z výpisu usnesení vymazány.


